STADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR -SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (

5 "
Av. Ibicuí, S/Nº - CEP 97180-000 — Fones: (55) 3612.4246 EEwuw.dilermandodeaguiar.rs.gov.br

ATA DE HOMOLOGAÇÃODE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº002/2023 - FARMACÊUTICO (A).

Aos 21 dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três reuniu-se a Comissão de Avaliação do Processo
seletivo nomeada pela portaria nº 174/2023/GP de doze de junho de dois mil e vinte e três, para elaborar a ata
de homologação do presente processo. Segue abaixo o quadro com a classificação final do Processo Seletivo
Simplificado nº 002/2023 para Farmacêutico (a). Não havendo recurso neste processo.

Nomedos candidatos: Pontuação total Classificação
Ana Luíza MaurerdaSilva 54 pontos 1º lugar
Taiane Martins Arend 22 pontos 2º lugar
Bruna Gressler Milbradt 20 pontos 3º lugar
Cássia Gonçalves Stivanin 15 pontos 4º lugar
Estefânia Rafaela de Abreu Dias 14 pontos 5º lugar
Karen Lidiene Machadoda Silveira 7 pontos 6º lugar

Nada mais havendoa registrar, lavrou-se a presente Ata que segue assinada pelos membros da Comissão de
Avaliação e que será encaminhada para homologação pelo Prefeito Municipal.

cena puviia. (Ádweo
Tatiana de Oliveira Nunes

Matrícula 556

Iodiciaa dsNoris
Letícia Ilha do Nascimento

Matrícula 548

vao dO Csdo Puta
Luana da Costa Pires

Matrícula 1058

José Claiton Sauzem Ilha

Prefeito Municipal
dose Cla

Preto
|

P.M. Dieimanoo q aguiar - R$